
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů
a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji

uzavřené dne mezi smluvními stranami

GORDIC spol. s r.o. se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, zapsaná ve vložce č. 9313
oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Brně

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Jihlava
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

a

Jihomoravský kraj se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupený: ředitelkou Krajského úřadu

Jihomoravského kraje
(dále jen ,,objednatel“)

1.

V souladu s ustanovením čl. 10. odst. 10.7. smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití
aplikačních programových produktů a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho
další obnově a rozvoji uzavřené dne 22. 12. 2011 (dále jen „smlouva“) se smluvní strany
po vzájemné dohodě shodly na změně přílohy č. 2 ke smlouvě, která zní takto:



2

Příloha č. 2

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů
a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji

Specifikace produktů GINIS EKO



3

2.

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé,
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany
dále prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí
s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne …………… 2012 V ……………. dne …………. 2012

Objednatel: Zhotovitel:

_________________________________ _________


